

نظارت بر اجرای طرح‌های اقتصادی کهگیلویه و بویراحمد تشدید شود

فصلی نو^۱ استاندار کهگیلویه و بویراحمد خواستار حساسیت ویژه مدیران در اخذ مجوزهای لازم برای طرح‌های اقتصادی بویژه در حوزه گردشگری شد و گفت: به طور مثال فردی برای اینکه یک پاتوقی برای خود و خانواده‌اش بسازد درخواست مجوز برای اقامتگاه رفاهی-گردشگری می‌کند.

به گزارش فصلی نو به نقل از تسنیم، علی محمد احمدی در نشست شورای برنامه‌ریزی کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: برخی برای اینکه تسهیلات بانکی ارزان قیمت، اراضی ملی و ... دریافت کنند به بهانه اجرای طرح اقتصادی ورود می‌کند و بعد از مدتی می‌بیند هدفی برای ایجاد اشتغال نداشته بلکه دنبال رسیدن به چیز دیگری بوده است.

وی با اشاره به وجود 10 درصد آب‌های سطحی در کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: این استان ظرفیت مطلوبی در حوزه گردشگری دارد و باید در این زمینه حمایت و هدایت لازم صورت گیرد نه اینکه اراضی کشاورزی را به راحتی با تغییر کاربری آن‌ها موافقت کنیم.

احمدی خواستار تدوین طرح جامع گردشگری شد و افزود: نظارت‌ها در حوزه اجرای طرح‌های گردشگری گام به گام صورت گیرد زیرا هر گونه قصور در این زمینه و استفاده از منابع عمومی برای کارکرد خاص خیانت به مردم، نظام، انقلاب و حتی مجموعه مدیران دولت است.

وی ادامه داد: دولت هدفگذاری 5 هزار میلیارد تومانی در سطح کشور در حوزه تهاتر بدهی‌های متقابل دولت و بخش خصوصی را از طریق اسناد خزانه مصوب کرده که سهم تقریبی استان یک درصد بوده که باید پیگیری‌های لازم برای جذب این اعتبارات انجام شود.

احمدی با تاکید بر اینکه برخی در کهگیلویه و بویراحمد به بهانه اجرای طرح گردشگری دنبال تصرف اراضی و دریافت وام هستند، تصریح کرد: ضروری است این مهم با حساسیت ویژه مورد توجه مدیران باشد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اهمیت و پیگیری برای تحقق کمک‌های فنی اعتباری، افزود: مسئولان و متولیان امر در این زمینه با برنامه ریزی مناسب و حرکت کارشناسی برای مبادله توافق نامه‌ها در استان اقدامات لازم را انجام دهند.

احمدی خواستار تدوین برنامه 5 ساله دستگاه‌های اجرایی در قالب یک کتابچه شد و گفت: 50 درصد فضای شهرک‌های صنعتی استان خالی بوده که باید در این زمینه چاره اندیشی شود و به فکر ایجاد سرمایه گذاری‌ها و هدایت آنان به سمت شهرک‌ها باشیم نه اینکه اراضی ملی و کشاورزی را واگذار کنیم.

نماینده عالی دولت در استان کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: فرآیند واگذاری زمین برای ساخت پروژه‌ها در استان باید به صورت اصولی باشد و از تغییر کاربری غیرضروری زمین‌های کشاورزی برای ایجاد طرح‌ها جلوگیری شود.

احمدی بیان کرد: این استان دارای ظرفیت‌های بالایی در حوزه کشاورزی بوده و نباید زمین‌های این بخش را برای ایجاد طرح‌های دیگر واگذار کرد بلکه باید اراضی کم بازده با نظر جهادکشاورزی به شهرک‌های صنعتی تحویل شود.